
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №55 имени Льва Брусницына» 

(БМАОУ СОШ № 55) 

 

П Р И К А З 

 

от 02.11.2022 года                                                                                 № 137 

г. Березовский 

 

О проведении диагностических работ 

В соответствии с графиком оценочных процедур на 2022/23 учебный 

год, планом ВШК, на основании Положения о ВСОКО, с целью определения 

у обучающихся уровня и качества знаний, полученных ими при освоении 

образовательных программ начального, основного и среднего общего 

образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести письменные диагностические работы во 2–10-х классах в 

период с 1 по 22 декабря 2022 года в соответствии с графиком (прилагается). 

2. Классным руководителям 2–10-х классов: 

2.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о сроках, формах и содержании диагностических работ. 

2.2. Ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с 

результатами диагностики. 

3. Руководителям методических объединений в срок до 25.11.2022 

организовать разработку контрольно-измерительных материалов для 

диагностических работ. 

4. Заместителю директора Шабельниковой И.В.: 

4.1. Утвердить контрольно-измерительные материалы для проведения 

диагностических работ.  

4.2. Назначить ответственных организаторов в дни проведения 

диагностических работ. 

4.3. Организовать проверку и анализ результатов диагностических работ 

с привлечением учителей-предметников в срок до 30.12.2022. 

4.4. Подготовить аналитическую справку об итогах диагностики в срок 

до 25.01.2023. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

6. Разместить график проведения диагностических работ в электронном 

дневнике. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             

              Директор школы                                         А.В. Братчиков 

 



Приложение 1 

к приказу от 02.11.22 № 137 

График проведения диагностических работ  

Класс Учебный предмет Дата 

2 Математика 01.12.2022 

Русский язык 07.12.2022 

3 Математика 01.12.2022 

Русский язык 07.12.2022 

4 Математика 01.12.2022 

Русский язык 07.12.2022 

Окружающий мир 13.12.2022 

5 Математика 06.12.2022 

Русский язык 08.12.2022 

История 14.12.2022 

6 Математика 06.12.2022 

Русский язык 14.12.2022 

География 16.12.2022 

7 Математика 13.12.2022 

Русский язык 15.12.2022 

Английский язык 20.12.2022 

8 Математика 13.12.2022 

Русский язык 15.12.2022 

Физика 20.12.2022 

10а Математика 13.12.2022 

Русский язык 15.12.2022 

Химия 20.12.2022 

Биология 22.12.2022 

10б Английский язык 13.12.2022 

Русский язык 20.12.2022 

История 15.12.2022 

Обществознание 22.12.2022 

10в Литература 13.12.2022 

Русский язык 20.12.2022 

История 15.12.2022 

Обществознание 22.12.2022 

10г Математика 13.12.2022 

Физика 15.12.2022 

Информатика 20.12.2022 

Русский язык 22.12.2022 

 


		2022-11-10T07:43:55+0500
	Братчиков А.В.




